
Ciechanów, dnia 06.09.2017 r.  
WZPI-ZP.271.1.22.2017 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 
Dostawę wraz z montażem koszy na śmieci na terenie miasta Ciechanowa,  ogłoszonego w 

Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.08.2017 r. Nr ogłoszenia 575112-N-2017 oraz  na 

stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 23.08.2017 r. oraz w siedzibie 
Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 23.08.2017 r. Nr postępowania WZPI-ZP.271.1.22.2017. 
Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 

1. W dniu 06.09.2017 r. o godz. 12:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,                      
ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie niniejszego zamówienia w wysokości 276 691,00 zł 

3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły cztery oferty. 

 
NR 

OFERTY  
NAZWA WYKONAWCY I ADRES  Cena oferty (zł) Okres gwarancji Termin 

realizacji 

1 

INVESTIM Spółka Akcyjna   
ul. Marynarska 15                     
02-674 Warszawa 

 320 973,42 zł 
60 miesięcy 
gwarancji 

45 dni 
kalendarzowych 

2 

Zakład Kształtowania Terenów 
Zielonych DOL-EK             
Kazimierz Doleciński                   
ul. Sióstr Służebniczek 17          
33-100 Tarnów                

264 179,40 
60 miesięcy 
gwarancji 

44 dni 
kalendarzowych 

3 

Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „UNI-ARCZ” 
Arkadiusz Czerwiński                
ul. Wójcicka 8                         
04-763 Warszawa 

247 936,02 
48 miesięcy 
gwarancji 

50 dni 
kalendarzowych 

4 

ARCHISPAW Sp. z o. o.           
ul. Dąbrowskiego 31             
32-540 Trzebnia 

207 437,04 
60 miesięcy 
gwarancji 

40 dni 
kalendarzowych 

 
                                                                                                    Z up. PREZYDENTA MIASTA 

                                                                                                        Joanna Potocka- Rak 

ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 


